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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Jaekrpuueckuii korea SAVITR Ultra 6 Plus (220/380B, 6xB1)

Ccoinka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-

otopleniya/ savitr ultra 6 plus 220 380 6

Onucanue

Onexrpuueckuit koten SAVITR Ultra 6 Plus (220/380B, 6xBT) ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Poccus
[IpousBoacTeo Poccus
Pexxum paboTht Ororuienue
Komnaectso TOHoB, mT 1

Tun ycranoBku Hacrennsiit
HomMunanwHbBIN TOK, A 2050
[Inomanr oromaeHus, M2 60

Max MOITHOCTb, KBT 6

Min moie3Has MOIIHOCTE, KBT 2

Max JaBjieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM 3


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/_savitr_ultra_6_plus_220_380_6_
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Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak

Hupkynsau. Hacoc

Bo3moxknocts noaxioueHus 6oitniepa 'BC
PerynupoBka MoiHocT!
IToromo3aBucuMass aBToMaTHKa
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
IONM

[Torpebnenue, kBT/4

Hanpsixkenue, B

I'a6aputsr (BXIIXI'), cm

Bricora, cMm

[lupuHa, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

1.2
Ha
Ha
Ha
ABTOMaTHuUECKas

Ha
3/4

6

220/380
63,5x45,5x32
64

46

32

32

2 roma

Nudopmariyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensiemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



